Assunto: Resultado Preliminar da Seleção de Projetos de AçõesAssunto: Resultado Preliminar da Seleção de Projetos de Ações
Universais-Universais- 2024 2024

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins"tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns"tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus SaltoCampus Salto
COORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICACOORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICA

COMUNICADO N.º 28/2024 - CSP-SLT/DAE-SLT/DRG/SLT/IFSP

A Coordenadoria Sociopedagógica do IFSP Campus Salto faz saber o Resultado Preliminar doResultado Preliminar do
Processo de Seleção dos Projetos de Ações UniversaisProcesso de Seleção dos Projetos de Ações Universais do Programa de Assistência Estudan"l 2024,
em consonância com o Edital Nº 40/2024 DRG/SLT.

O Resultado Preliminar está disposto da seguinte formaO Resultado Preliminar está disposto da seguinte forma:

ANEXO I ANEXO I – Projetos Classificados
ANEXO IIANEXO II – Projetos com pendências

Esclarecemos que os projetos classificados podem sofrer alteração em sua posição na publicação do resultado
final, após análise de eventuais recursos que sejam apresentados dentro do prazo previsto em edital.

Lembramos que o recurso pode ser apresentado nos dias 28 e 29/10 através do e-mail csp.slt@ifsp.edu.br. O
resultado final será publicado no dia 31/10 no site do Campus Salto.

COORDENADORIA SOCIOPEDAGÓGICA

	Documento assinado eletronicamente por: